大连科技学院学生处文件
大科学发〔2025〕36 号

关于转发《2025年辽宁省大中小学艺术

展演工作方案》的通知

各二级学院：

按照辽宁省教育厅有关工作提示要求，现将《2025 年辽

宁省大中小学艺术展演工作方案》的通知转发给你们，请各

二级学院按照相关文件要求开展工作，具体要求如下：

一、主持人大赛要求以学院为单位至少上交 2 位选手的

优秀作品，每位参赛人员只能报一件作品，请按附件 2 的要

求录制视频及视频命名，于 2025 年 4 月 8 日前将录制视频

以及附件 2-1、附件 2-2 的纸质版交至学生处刘禹辰老师，

电子版发送至邮箱；

二、书法大赛要求以学院为单位至少上交 5幅原创作品，

每位参赛人员只能报一件作品，于 2025 年 5 月 13 日前将书

法作品原件以及附件 1-1、附件 1-2 的纸质版交至学生处刘

禹辰老师，电子版发送至邮箱；

三、美术大赛要求以学院为单位至少上交 5幅原创作品，

每位参赛人员只能报一件作品，于 2025 年 5 月 13 日前将美

术作品原件以及附件 3-1、附件 3-2 的纸质版交至学生处刘

禹辰老师，电子版发送至邮箱；

四、歌手大赛要求以学院为单位至少上交 2 位选手的优

秀作品，每位参赛人员只能报一件作品，请按附件 4 的要求

录制视频及视频命名，于 2025 年 5 月 13 日前将录制视频以

及附件 4-1、附件 4-2 的纸质版交至学生处刘禹辰老师，电

子版发送至邮箱。

联系人：刘禹辰

邮箱：dlustxszz@163.com

联系电话：0411-86245027

附件： 2025年辽宁省大中小学艺术展演工作方案

大连科技学院学生处

2025 年 3 月 31 日

大连科技学院 学生处 2025 年 3月 31 日印发

	关于转发《2025 年辽宁省大中小学艺术展演工作方案》的通知